
PRODEJNA  
CARNILOVE & NORDIC CRAFT
Zadavatel:  VAFO PRAHA, s.r.o.

Přihlašovatel:  VAFO PRAHA, s.r.o.

Autor:   MarketDesign, s.r.o. (Markéta Čichovská),  
VAFO PRAHA, s.r.o. (Milan Rytíř, Karolína Kristová),  
Nordic Craft, s.r.o. (Matouš a Míša Löbl)

Materiály:  dřevo masiv, překližka, kov 

Použití:  Prodejna & Showroom - Mělník

Dříve než Nordic Craft, vznikla potřeba najít produkty jak pro pobyt v přírodě, ale pro denní potřebu 
na které se můžeme opravdu spolehnout. Produkt, který i přes pravidelné používání neztrácí funkci 
ani svou krásu, ale získává patinu a příběh. Pár takových jsme našli a při troše zkoumání jsme zjistili, 
že produkty růzńych značek mají jedno společné… místo původu - Skandinávie. Sever jsme vždy měli 
velmi rádi a tento dílek byl poslední před vznikem Nordic Craft. Naším cílem je prozkoumat sever 
a nabídnout našim zákazníkům to nejlepší co ze své produkce nabízí. Aktuálně nabízíme přes 50 
skandinávských značek, pro které není udržitelnost a kvalita jen reklamní motto. Přesně díky těmto 
přísným nárokům při výběru krmiva pro naše psí parťáky jsme narazili na Carnilove za kterým stojí 
lidé s podobně vysokými nároky a nadšením pro věc. Carnilove dodává našim psím parťakům energii 
a sílu nejen na cesty a my zase zajištujeme to nejlepší pro jejich páničky. To nás vedlo k myšlence 
společné prodejny. Udržitelné propojení nabídky kvalitního outdoorového oblečení a petfoodu 
přineslo netradiční kombinaci pro zážitek z nákupu. Provoněná prodejna dřevem, napětí, přirozený 
smysl pro dobrodružství, přiblížení atmosféry severských zemí, to vše najde zákazník v této fúzi.

S EKOLOGICKÉ KONCEPCE
TRADIČNÍ POP PROSTŘEDKYK

A
TE

GO
RIE

103


